
お客様各位 

令和2年6月1日 

 

 

株式会社パス・コミュニケーションズ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に向けた 

当社の取り組みについて 

 

 

幣社では、新型コロナウイルス感染拡大阻止に向けて社員ならびに 

取引先様の安全に配慮する対策を考えて推進してきております。 

 

かかる中、当面の間は在宅勤務を基本とし、一定数、一定時間に限定

した出社体制で対応します。 

 

当然ですが、取引先各社様へのサービスにつきましては可能な限り 

クオリティを落とすことの無いように努めて参る所存です。 

 

ご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。 

当社事情にてご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、公衆衛生上の観点

から、ご賢察、ご理解賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


